お得意先様各位

2025年 6月

SAMYANGレンズ価格改定のお知らせ

株式会社ケンコー・トキナー

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社取り扱いの SAMYANGレンズにつきまして、昨今の原材料費の高騰に伴い、現

行価格の維持が困難な状況となっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記製品につきまして出荷価格の改定を実施

させていただきます。

お取引先様にはご迷惑をおかけいたしますが、諸般の事情をご賢察のうえ、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

●価格改定日：2025年 7月 1日（火）

価格改定対象製品は下記のとおりです。改定後の納入価格に関しては、営業担当者へご確認

ください。

SAMYANG AF 12mm F2.0 ソニーE JANコード：8809298887490

SAMYANG AF 14mm F2.8 アルファ FE JANコード：8809298880316

SAMYANG AF 18mm F2.8 アルファ FE JANコード：8809298885984

SAMYANG AF 35-150mm F2-2.8 FE JANコード：8809298888688

SAMYANG AF 35-150mm F2-2.8 L JANコード：8809298889197

SAMYANG AF 35mm F1.8 アルファ FE JANコード：8809298886967

SAMYANG AF 45mm F1.8 アルファ FE JANコード：8809298885922

SAMYANG AF 75mm F1.8 アルファ FE JANコード：8809298886318

SAMYANG AF 85mm F1.4 ソニーFE II JANコード：8809298888367

                                      以上